Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме

«23» сентября 2021 г.                                                                              № 0187300005821000353-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены комиссии:
2. Т.И. Долгодворова – заместитель главы города Югорска;
4. Н.А. Морозова – советник руководителя;
5. О.С. Валинурова - заместитель директора  департамента – начальник юридического отдела департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
5. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

6. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Дергилев Олег Владимирович, заместитель начальника отдела информационных технологий.

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005821000353 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку средств вычислительной техники.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005821000353.

Идентификационный код закупки: 213862200236886220100101610010000244.
2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 23 сентября 2021 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	248
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	249
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	56
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	25
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	О.С. Валинурова

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

  Председатель комиссии:                                                                                 С.Д. Голин

  Члены  комиссии

____________Т.И. Долгодворова
______________  Н.А. Морозова
_____________О.С. Валинурова

  _____________ А.Т. Абдуллаев

_______________Н.Б. Захарова

                Представитель заказчика                                                                       _____________О.В.Дергилев
Приложение

к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «23» сентября 2021 г. № 0187300005821000353 -1

Таблица рассмотрения заявок

аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций

на право заключения муниципального контракта на поставку средств вычислительной техники
(ИКЗ 213862200236886220100101610010000244)

Заказчик: Администрация города Югорска

	Наименование товара
	Характеристика
	Ед.

изм.
	Кол-во
	25
	56
	248
	249

	1. Многофункциональное устройство (МФУ)
	- возможность двухстороннего сканирования: да;

- возможность двухсторонней печати: да;

- класс энергетической эффективности, не ниже: А;

- количество печати страниц в месяц: ≥ 25000 штук;

- максимальное разрешение черно-белой печати по вертикали, dpi: ≥ 2400;

- максимальное разрешение черно-белой печати по горизонтали, dpi: ≥ 1200;

- наличие ЖК-дисплея: да;

- наличие в комплекте поставки оригинального стартового черно-белого картриджа: да;

- наличие в комплекте поставки оригинальных стартовых цветных картриджей: да;

- наличие интерфейсного кабеля для подключения к компьютеру в комплекте поставки: да;

- наличие устройства автоподачи сканера: да;

- объем установленной оперативной памяти: ≥ 512 Мегабайт;

- скорость цветной печати в формате А4 по ISO/IEC 24734, стр/мин: ≥ 20;

- скорость черно-белой печати в формате А4 по ISO/IEC 24734, стр/мин: ≥ 20;

- способ подключения: LAN и USB;

- суммарная ёмкость выходных лотков: ≥ 250 штук;

- суммарная ёмкость лотков подачи бумаги: ≥ 350 штук;

- технология печати: электрографическая (лазерная, светодиодная);

- тип сканирования: протяжный/планшетный;

- формат печати: А3, А4;

- цветность печати: цветная.
	шт
	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2. Принтер
	- класс энергетической эффективности, не ниже: А;

- количество печати страниц в месяц: ≥ 30000 листов;

- максимальное разрешение черно-белой печати по вертикали, dpi: ≥ 1200;

- максимальное разрешение черно-белой печати по горизонтали, dpi: ≥ 1200;

- максимальный формат печати: А4;

- наличие в комплекте поставки оригинального стартового черно-белого картриджа: да;

- наличие интерфейсного кабеля для подключения к компьютеру в комплекте поставки: да;

- наличие двусторонней печати: да;

- объем установленной оперативной памяти: ≥ 256 Мегабайт;

- скорость черно-белой печати в формате А4 по ISO/IEC 24734, стр/мин: ≥ 30;

- способ подключения: LAN, USB, Wi-Fi;

- суммарная ёмкость выходных лотков: ≥ 150 штук;

- суммарная ёмкость лотков подачи бумаги: ≥ 250 штук;

- технология печати: электрографическая (лазерная, светодиодная);

- цветность: черно-белая.
	шт
	3
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует